1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) ו-(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1997 (להלן: החוק); תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק, והחזקת כלב מסוכן בניגוד לחוק, עבירה לפי סעיף 11(ג), יחד עם סעיף 18(ג) לחוק הסדרת פיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, בצירוף סעיף 5 לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), תשס"ה-2004.

2. על פי הנטען בכתב האישום, נאשם 1 עבד באתר בניה בירושלים, בו עבדו המתלוננים, מאיר דרורי (להלן: מתלונן 1) ואחיו, בנימין דרורי (להלן: מתלונן 2) כחשמלאים. ביום 13.2.12, עת עבדו השלושה באותו אולם, התגלע ויכוח מילולי בין הנאשם למתלונן 1 על רקע עבודתם.

עוד נטען כי גם אם תתקבל טענת המאשימה, לפיה נאשם 3 העיד כי הכלב היה ללא מחסום בתוך הרכב, ישנה שאלה האם פנים הרכב נכלל במונח "חצריו" בתקנה 5 לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2005, ואם תתקבל טענתה, הרי שמרגע שנאשם 1 לקח עמו את הכלב למקום הנחשב ל"רשות הרבים" ובו יש לחסום את פיו

דיון

21. אין חולק כי האירועים נחלקו לשתי מערכות: במערכה הראשונה פרצה מריבה מילולית בין הנאשם 1 לבין המתלוננים, בסיומה עזב הנאשם 1 את המקום.

הנאשמים היו באותה זירה, פעלו כנגד המטרות שסומנו מראש וכל אחד מילא אחר חלקו. מכאן, המסקנה ששלושת הנאשמים עברו אחר עבירות החבלה בכוונה מחמירה ותקיפה בנסיבות מחמירות.

באשר לעבירה של החזקת כלב מסוכן בניגוד לחוק לפי סעיף 11 (ג) יחד עם סעיף 18 (ג) לחוק הסדרת פיקוח על כלבים, תשס"ג-2003, יחד עם סעיף 5 לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא ואחזקת כלבים מסוכנים), תשס"ה - 2004, הוברר כי נאשם 1 אחז בכלב בלא זמם מחוץ לחצרים, כלב שאינו קשור ברצועה שהכלב אינו יכול להשתחרר ממנה ובאופן שביכולתו למנוע פגיעה מאחרים, ובכך עבר עבירה לפי הוראות החיקוק הנ"ל. נאשם 3 אמנם לא אחז בפועל בכלב החל מרגע היציאה מהרכב, הוא הזמן הרלבנטי, אולם הוא בעליו של הכלב (על פי הוראת החוק להסדרת פיקוח על הכלבים, בעלים של כלב הוא גם מי שמחזיק בו דרך קבע) והוא אחראי מכוח בעלותו על התנהלות הכלב. על-כן גם נאשם 3 מורשע בעבירה זו.

התוצאה היא שהנאשמים מורשעים בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329 (א) (1) ו - 4 לחוק העונשין ובעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382 (א) לחוק, והנאשמים 1 ו - 3 מורשעים בנוסף בעבירה של החזקת כלב מסוכן בניגוד לחוק לפי סעיף 11 (ג) ו - 18 (ג) לחוק הסדרת הפיקוח על כלבים, תשס"ג - 2003 וסעיף 5 לתקנות.

ניתנה היום, י"ד אלול
תשע"ד, 09 ספטמבר
2014, במעמד ב"כ
המאשימה, באי כוח
הנאשמים והנאשמים
עצמם.
רפי כרמל, שופט